Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
39.151.26039.151.2601,0 ANULA FACTURA N° 40657 DEL 19/03/2025

01,0 POR NO CORRESPONDER DATOS DEL VEHICULO

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 46.590.000$ 39.151.260

Son: Cuarenta y seis millones quinientos noventa mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 7.438.740$39,151,260

CANCELADO
2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"